
2024年 10月吉日 

玉川文化センター 会員保護者の皆様 

課外クラブの通常活動の撮影についてのお知らせ 

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成 27年度より撮影業者による課外クラブの通常活動の撮影を実施いたしております。今回も通常の練習風景

を撮影することで、なかなか見ることのできない表情や成長、お子様の練習の成果などを閲覧することができます。 

インターネットを活用しますので、ご家族の皆さんまた、遠方のおじいちゃん、おばあちゃんにも見て頂くことがで

き、コミュニケーションのツールとしてもご活用していただけます。また、皆様で楽しく閲覧し将来の宝物になりうる画

像が見つかりましたら、同サイト内でご購入もできます。是非、お子様の大切な、あっという間に過ぎていく時間をお

写真という形で記録していただき、将来の大切な思い出としてご活用ください。 

 

撮影期間 ： 体 操 ・・・ ２０２５年 1月 14日（火）～18日（土） 

         書 道 ・・・ 11月 11日（月） 

         サッカー・・ 11月 18日（月）～22日（金） 

         英会話・・・ 11月 12日（火）～15日（金） 

         バトン ・・・ 11月 13日（水）、15日（金） 

         ダンス ・・・11月 12日（火） 

         バレエ ・・・ 11月 11日（月） 

 

※撮影当日に何らかの事情で欠席された場合の再撮影等はできませんのでご了承ください。 

【 概 要 】 

閲覧サイト     みんなの写真販売サイト『あした天気になあれ』                       

URL          ｈｔｔｐｓ：//www.sunnygraph.jp/ 

閲覧方法      『インターネット写真販売のお知らせ』の用紙を後日参加者に配布いたします。 

ログイン ID とパスワードが記載されているで、関係者のみの閲覧です。 

パソコンの場合は URL よりアクセス、【スナップパーク】から閲覧ください。 

スマフォ・タブレットなどの端末は QR コードよりご利用ください。 

商品サイズ    スナップは Lサイズ ～ 2Lのプリントとデータダウンロード、集合写真は 2Lのプリントがご購入で

きます。※集合写真のデータダウンロードはございません。 

配送梱包料    サイト内でご確認下さい。 

お支払方法    クレジット、NP後払いがご利用できます。 

安全性        ログイン ID とパスワードで閲覧を管理。コピー右クリック防止。SSL暗号化。クレジット情報保有な

し閲覧画像透かし入り。関係者以外閲覧不可 

撮影について  撮影についてご希望されない方は、お手数ですが撮影前日までに玉川文化センター受付にお知

らせください。 

以上、皆様の大切な思い出に是非、お役立てください。 

※ 別件ではございますが、駐車場ご利用の際は右折での入場は禁止となっております。事故防止のためにも

皆様のご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

玉川文化センター 

06-6836-3281  


